重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2024年支持科技企业发展壮大拟奖励企业和科技服务机构绩效奖励名单的

补充公示

各单位：

    根据《重庆市沙坪坝区人民政府办公室关于印发沙坪坝区高新技术企业和科技型企业“双倍增”行动计划（2023-2027年）工作方案的通知》（沙府办发〔2023〕49号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措>的通知》（沙科局发〔2024〕12号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措实施细则>的通知》（沙科局发〔2024〕13号）文件精神，我局正在开展支持科技企业发展壮大奖励工作，按照申报、受理、资料核对等流程，并经区科技局党组会研究审议通过，拟追加4家科技服务机构绩效奖励和调整3家科技企业扶持资金等级，现将拟奖励企业名单予以公示，公示时间为2024年4月17日至4月23日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委机关驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017
附件：1.高新技术企业申报服务机构绩效奖励补充公示表

2.2024年支持科技企业发展壮大拟奖励企业调整奖

励标准公示名单

                         重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2024年4月17日

（此件公开发布）

附件：1

高新技术企业申报服务机构绩效奖励补充公示表
	序号
	获认定申报企业
	申报服务机构
	奖励金额（万元）

	1
	重庆市沙坪坝区友联一号医学影像诊断中心有限公司
	重庆萌豆企业管理有限公司
	1.5

	2
	重庆佳渝测绘有限公司
	重庆天澜企业管理咨询有限公司
	1.5

	3
	重庆华孚工业股份有限公司
	重庆思展企业管理有限公司
	1.5

	4
	重庆澳荷福电子科技有限公司
	重庆顾迪知识产权服务有限公司
	1.5

附件：2

2024年支持科技企业发展壮大拟奖励企业

调整奖励标准公示名单
	序号
	企业名称
	奖励金额（万元）
	奖励类别

	1
	重庆泷通科技股份有限公司
	10
	国家高新技术企业认定扶持

	2
	重庆华孚工业股份有限公司
	10
	国家高新技术企业认定扶持

	3
	重庆市沙坪坝区友联一号医学影像诊断中心有限公司
	10
	国家高新技术企业认定扶持

2
―  ―